[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО  РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

456020, г. Сим, Челябинской области, Ашинского района,ул. Свердлова,1 тел./факс (35159) 7-92-10
РЕШЕНИЕ  № 183
от  22 декабря 2023г.

«Об утверждении плана работы Совета депутатов Симского

городского поселения на 2024 год»

              Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Симского городского поселения  и Регламентом работы Совета депутатов Симского городского поселения,

Совет депутатов Симского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Симского городского поселения на 2024 год (прилагается).

2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Симского городского поселения (Заико В.Я.).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Симского городского поселения                                                         В.Я. Заико
Глава Симского городского поселения                                             Р.Р. Гафаров